docus Coene, D. Paulus Wynants de Rosan, D. Ferdinandus Phiiippus Galdon,

D. Remigius Van Laughendonci< , D. Henricus Oyen , D. Andréas Everaerts,

n. Joannes Raeymaeckers, et D. Ludovicus Rosa, dictae ecclesiae veri canonici,

' Arriures de l'pijlise Sainte I»jnipln)r.
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pxtiinc in preseiitia spedaliilis viii ac doiniiii Hemiri VoiTiiLH-rcii, Secretarii de

VVesteiiiio , etc. , tan(]uaiii coiuiiiissarii deputali ex parte serenissiniaium

celsitudiiiuni Joachimi Ernesti , diicis Holsatiae , etc. , et Isabella , iiatae

comitissas de Merode, marchionissa^ de Westerloo, ducissœ Holsatiœ , etc.,

conjugum , taniquara. patronniiim laicaliuni prapfatae ecclesiae collegiatae Sanctae

Dympiiip
,

proiit per exhibitionera eonimdem commissionis et mandati specialis

omnibus piofatis canoiiicis evidenter patuit, de data 1 aprilis 1683, subsignati per

eumdeni D. Joacliimiim Einestuniet dictani Isabellani duchesse de Hnlstein, marquise

de Westerloo, et communiti eorunidem secreto et paivo sigillo; et desuper niissa,

de Sancto Spiritu celebiata et oratione devota prsemissa, conveneruiit quatenus ad

electionem riovi decani procederetiir, conimittentes ad singulorum vota per

scripturam excipienda prœfatuni domimim commissariuni et notanum Willems ad

hoc requisituni et infrascriptum, qui exceptis dictis votis et iisdem recolieclis

retulerunt et pronuntiaruut dictis canonicis majorem partem votorum eonsonare et

consentire in venerabil'em et circumspectum virum et confratrem eorumdem, dominum

Remigium Van tanghendonck. Qus quidem relalio et pronuntiatio grata et accepta

fuit, et dictum dominum Van Langhendoin'k eligebant, et electum approbarunt in

decanuni sui capituii et ecclesia? ; et ostenso eisdem dominis decreto suae electionis

hujusniodi ratam habuerunt et gratam, prout et ejusdem domini Rernigii electionem,

noniine generosorum dominorum mandantium, vigore suae commissionis spéciales,

laudavit et approbavit ddminus Vernieeren et eunidem electum, laudatum et appro-

batum, adinisit et suscepit praseniandum reverendissimo et amplissimo domino

vicario Buscoduceuji, ut in pr;efatum decanatum, cum omnibus juribus, emolumentis

et pertinentiis eidem annexis,canonice et légitime instituatur, sive per se, sive per com-

missariuni ab eodem reverendo ad niodum ac amplissimo domino vicario disputandum.

De quibus omnibus et singnlis prsedicti domini eligentes, uecnoa prsedictus dominns

commissarius dictorum patronorum laicaliuni petierunt lieri unum vel plura instrii-